
 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

č. smlouvy: 146/00066001/2017 

 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

GeoTec-GS, a.s. 

se sídlem:  Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 

IČO:  25103431 

DIČ:  CZ25103431 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 51-3658250237/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 

jejímž jménem jedná  Ing. Jiří Libus, předseda představenstva 

   Mgr. Filip Dudík, místopředseda představenstva 

č. smlouvy: GTC/2017/395 

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále též „občanský zákoník“), tuto  

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 

(dále jen „Dodatek“): 

 

Článek 1. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 9. 2017 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem: II/101 Dolní Břežany – 

Zbraslav - PD (dále jen „Zakázka“). 

1.2. Dne 18. 5. 2018 byl Objednatel informován o komplikaci při zajišťování inženýrské činnosti 

pro získání územního rozhodnutí ke stavbě. Při projednání konceptu DUR z hlediska státní 

památkové péče dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, byl Poskytovatel 

obeznámen, že stavba dotýká pozemky, které jsou nemovitou národní kulturní památkou a 

národní kulturní památkou, a proto dle znění výše uvedeného zákona v § 14 odst. 1 musí být 

vydáno závazné stanovisko, o které však mohou požádat výlučně vlastníci dotčených pozemků. 

Poskytovatel zahájil činnost k získání potřebných plných mocí dotčených vlastníků k podání 

žádosti o závazné stanovisko orgánu památkové péče. Vzhledem k tomu, že stavba dotýká i 

pozemky ve vlastnictví fyzických osob je zpracovatel odkázán na dobrou vůli vlastníků a dosud 

se nepodařilo všechny plné moci zajistit. 



 

 

1.3. Poskytovateli není umožněno řádně dodržet plnění části Služeb tak, jak je uvedeno ve Smlouvě. 

V souladu s čl. 5.2 smlouvy se proto Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak 

je uvedeno níže a uzavřít tento Dodatek. 

Článek 2. 

Předmět Dodatku 

2.1. Vzhledem ke komplikacím uvedených v bodě 1.2 Dodatku bude projektová dokumentace 

rozdělena na dvě části, přičemž jedna část bude řešit rekonstrukci mostního objektu a 

rekonstrukce a výstavby opěrných zdí včetně přilehlé poloviny vozovky a druhá část bude řešit 

rekonstrukci poloviny vozovky přilehlé k rostlému svahu původního terénu. 

2.2. Dále dochází ke změně v Článku 5., bod č. 5.1.3 Smlouvy následovně: 

Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí 

 Nejpozději do 15.6.2018  

Ostatní termíny uvedené v Smlouvě zůstávají v platnosti. 

2.3. V souvislosti s předmětem dodatku, resp. změnou rozsahu předmětu díla, vznikají 

poskytovateli vícepráce, které se dotýkají všech stupňů projektové dokumentace. Odměna za 

poskytnuté služby navýšeného rozsahu prací a ceny dílčích služeb jsou uvedeny v příloze č. 1 

Rozpis ocenění změny rozsahu prací. 

 

Článek 3. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).  

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy 

a Poskytovatel dva (2) stejnopisy. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

 

V Říčanech dne _________ V Praze dne  

 

 

______________________________ 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Zdeněk Dvořák, ředitel 

GeoTec-GS, a.s. 

Ing. Jiří Libus, předseda představenstva 

  

 

______________________________ 

 GeoTec-GS, a.s. 

Mgr. Filip Dudík, místopředseda 

představenstva 


